1 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 1 шт. 3 147,30 3 147,30
2 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 304,20 304,20
3 GMX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релійний стрілочний 4 шт. 1 099,80 4 399,20

Разом: 7 850,70
Усього найменувань 3, на суму 7 850,70 UAH
Сім тисяч вісімсот п'ятдесят гривень 70 копійок

Менеджер